Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6780656 SIM 0069/25/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREG30

ELETRONICO 05/09/2025 09:10:04 05/09/2025 08:29:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE ITAI

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS - MEDICAMENTOS (2)

Uasg:

1059921532927111341

Data Final:

18/09/2025 08:30:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto:

1 Material ACIDO ACETISALICILICO 100MG

2 Material AGULHA 5MM CANETA INSULINA C/100
3 Material ANLODIPINO 2,5MG

4 Material FOSFATO DE SITAGLIPTINA 100MG

5 Material HIDROXICLOROQUINA 400MG

6 Material INSULINA SEMAGLUTIDA 1MG 3ML

7 Material INSULINA NPH 100UI/ML 3ML

8 Material INSULINA REGULAR 100Ul 3ML CANETA
9 Material LEVODOPA + BENZESARIDA 125MG

10  Material LEVODOPA + BENZESARIDA 250MG

11 Material LEVOMEPROMAZINA 4% GOTAS 20ML
12 Material MALEATO DE TIMOLOL COLIRIO 5ML

13 Material NITRAZEPAM 5MG

14  Material RISPERIDONA 01MG/ML SOLUCAO ORAL 30ML
15 Material RISPERIDON SOLUCAO 30MG 1MG/ML

Qtde:
300000
6000
50000
80000
3000
200
3000
3000
60000
80000
2000
3000
3000
5000
600

Unid:
COMP
CX
COMP
COMP
COMP

COMP
COMP
FR
FR
COMP
FR
FR



https://pncp.gov.br/app/editais/46634200000105/2025/121

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
16 Material SULFATO DE GLUCOSAMINA 1,5 + CONDROITINA 1,2GR SACHE 1000 ENV

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR PE_069 MEDICAMENTOS



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PE_069__MEDICAMENTOS_anx17194685181054563502.pdf?alt=media

