

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6780656	SIM	0069/25/2025	1059921532927111341	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	05/09/2025 09:10:04	05/09/2025 08:29:00	18/09/2025 08:30:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b> PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP				
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ITAI				
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS - MEDICAMENTOS (2)				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO ACETISALICÍLICO 100MG		300000	COMP
2	Material	AGULHA 5MM CANETA INSULINA C/100		6000	CX
3	Material	ANLODIPINO 2,5MG		50000	COMP
4	Material	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 100MG		80000	COMP
5	Material	HIDROXICLOROQUINA 400MG		3000	COMP
6	Material	INSULINA SEMAGLUTIDA 1MG 3ML		200	C
7	Material	INSULINA NPH 100UI/ML 3ML		3000	C
8	Material	INSULINA REGULAR 100UI 3ML CANETA		3000	C
9	Material	LEVODOPA + BENZESARIDA 125MG		60000	COMP
10	Material	LEVODOPA + BENZESARIDA 250MG		80000	COMP
11	Material	LEVOMEPROMAZINA 4% GOTAS 20ML		2000	FR
12	Material	MALEATO DE TIMOLOL COLÍRIO 5ML		3000	FR
13	Material	NITRAZEPAM 5MG		3000	COMP
14	Material	RISPERIDONA 01MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30ML		5000	FR
15	Material	RISPERIDON SOLUÇÃO 30MG 1MG/ML		600	FR

## **Itens da Licitação**

---

**Grupo:** **Código:** **Tipo:** **Objeto:**

16 Material SULFATO DE GLUCOSAMINA 1,5 + CONDROITINA 1,2GR SACHE

**Qtde:** **Unid:**

1000 ENV

## **Anexos da Licitação**

---

**Link:** **Nome:**

[BAIXAR](#) PE\_069\_MEDICAMENTOS